№ 153 «18» апреля  2014г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014г.                                      № 25

Об утверждении схемы теплоснабжения
села Калиновка Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2013-2017гг.и на период до 2028 г.

	Рассмотрев представленный проект схемы теплоснабжения  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, протокол публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2014 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы  теплоснабжения  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2014 года, в соответствии с Постановлением Правительства РФ  от 22 февраля 2012 года № 154

	«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему теплоснабжения села Калиновка Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
на 2013-2017гг.и на период до 2028 г.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета».
3.Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                     Н.Н.Леонова